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Skolebestyrelsesmøde 

Referat til SB6 
Mødedato: torsdag d. 13. juni 
2024 

Mødetid: 17:00 – 19.30  Mødested: Kirkemosegaard 

 

Indkaldte: Forældrerepræsentanter Formand Rasmus Bruun Pedersen (Linus KMG) 
Lars Peters (Tomas Bugt) 
Carine Charlotte Johansen (Lilli Bugt) 
Mette Rafn Møller (Thor Bugt) 

Ledelsesrepræsentanter Tina Bjerregaard (skoleleder) 
Niels Jørgen Jensen (pæd. leder) 
Susanne Bournonwille (afdelingsleder) 
Helle Suder (afdelingsleder) 

Personalerepræsentanter Kim Nibe Nielsen (TR for pædagoger KMG) 
Gitte Barimani (TR for lærerne KMG) 

 Ekstraordinært inviteret  

Ordstyrer: Rasmus Bruun Pedersen Referent: Tina Bjerregaard 

Afbud: Niels Jørgen Jensen (pæd. 
leder) 

Fraværende:  

Næste møde: Aftales på SB6 Sted:  

 

Skoleår 23/24 - 38 • Velkommen til SB6 – Skoleårets sidste SB-møde 

 
17:00 
5 min 

  

To-Do/Opfølgning>  

Skoleår 23/24 - 39 Meddelelser (gensidig orientering) 
• Bestyrelsesformanden 
• Medarbejdere 
• Ledelse 

o Medarbejder (tilgang/afgang) 
o Elever (tilgang/afgang) 

17:05 
60 min 

 • HUSK også at meddelelser skal indeholde punkterne fra Tilsyn med 
”Princip for undervisningens organisering” (Se nedenstående) 
 

• Skolebestyrelsen orienteres om mulige valgfag i det kommende skoleår. 
Indskolingsklasserne på Bugtskolen vil have ’Bånd på tværs’ 3*2 t om ugen.  
Udskolingen vil have det 4*3 t om ugen.  
På Kirkemosegaard vil vi fortsætte med Håndværk og Design.  
Vi har også flere andre forslag til valgfag.  
 

• Kort orientering om Skoleplan 24/25 for begge skoler.  
 
Rasmus orienterer om at der nu er etableret en 
’Skolebestyrelsesformandsgruppe’. Der har været afholdt et par møder i 
foråret.  
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Kirkemosegaard er ved at afrunde dette skoleår, og er meget optaget af at 
skulle planlægge det nye.  
Det har været fælles ture til Hedeland om onsdagen med stor succes.  
Det har skabt nogle nye børnefællesskaber og det er godt at se.  
9. kl. har afsluttet deres skolegang, og der har været afholdt en fælles sidste 
skoledag, hvor de kom ned på Kirkemosegaard og kastede karameller osv.  
8. kl. har afsluttet H&D med flotte resultater. Superseje og stolte unge 
mennesker hele vejen rundt.  
 
Bugtskolen har fået en medarbejderrepræsentant ind i skolebestyrelsen fra 
næste skoleår.  
Der har været afholdt en Grundlovdagsfest med kæmpe succes. Vejret var 
med os, og der var som en del af arrangementet både ballonmand og 
hoppeborg. 
Personalet på Bugt planlægger også næste skoleår med stor ildhu. Der er et 
stort fokus på at få skabt en fælles SFO. Folk byder ind med forskellige 
aktiviteter, og der er både noget til de store og de små.  
 
Greve Kommune har i foråret gennemgået den helt store APV som vi nu er 
godt i gang med at arbejde med i hele personalegruppen.  
Bugtskolen har netop afholdt ansættelsessamtaler til 2 ledige 
pædagogstillinger, og der er pt. 2 opslået lærerstillinger med afholdelse af 
samtaler i uge 27.  
Kirkemosegaard har også 2 ledige lærerstillinger med afholdelse af samtaler i 
uge 26.  
 

To-Do/Opfølgning>  

 Tage mad frem og spisning til kl. 18.15 

Skoleår 23/24 -40 • Elevkørsel på Bugtskolen (fra årshjulet) 18:15 
10 min 

 Forældrene oplever ikke at afhentningstidspunktet matcher det der er 
blevet udmeldt. Chaufførerne holder nogle gange og venter forgæves hvis 
et barn ikke er blevet afmeldt, og så holder planen ikke.  
 

To-Do/Opfølgning> Kunne der ikke være en digitalløsning i stedet for at man kun kan ringe ind 
i et bestemt tidsrum?  

Skoleår 23/24 - 41 •     Klargøring af valg til SB i aug. 2024 18:25 
15 min 

 I 2022 blev 3 forældre valgt ved det ordinære valg med en valgperiode på 
4 år, og 2 forældre valgt for 2 år. I 2024 har vi igen valg til 
skolebestyrelsen, hvor de 2 med en valgperiode på 2 år er på valg.  
De 2 forældre vælges nu med en valgperiode på 4 år.  
Herefter vælges alle forældre med en valgperiode på 4 år.  

To-Do/Opfølgning> 2 kandidater på valg i 2024 – Lars Peters genopstiller gerne.  
Forældremøderne bruges til valgkamp og indblik hvad SB’s arbejde går ud 
på. SB laver en lille aperitif inden sommerferien.  

Skoleår 23/24 - 42 • Revidering af ’Principper for lejrskole på Bugtskolen og 
Kirkemosegaard’ 

18:40 
30 min  
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 Principper for lejrskole på Bugtskolen og Kirkemosegaard 
 
På begge skoler har lejrskoler altid været en del af de 
pædagogiske og læringsmæssige aktiviteter. 
Skolebestyrelsen ønsker fortsat, at lejrskole er en mulighed i 
forbindelse med elevernes skolegang. 
Nedenstående principper er vedtaget på baggrund af 
bestyrelsens ønske om, at alle elever på de to skoler har lige 
muligheder for at deltage i lejrskole uanset funktionsniveau. 
Dog således at skolens ledelse og forældre til særligt udsatte 
elever kan lave individuelle aftaler om deltagelse på særlige 
vilkår, eller om nødvendigt fritagelse for deltagelse i lejrskole. 
Principperne tager udgangspunkt i et helt skoleforløb (0. -10. 
kl.), hvor begge skoler er opdelt i delskoler. 
Ideelt set vil en elev der følger et helt forløb, kunne deltage i 
lejrskole 2-3 gange i sit skoleforløb med 1-5 overnatninger på 
skolen eller væk fra skolen  
Vi tilstræber et udvidet forældresamarbejde ifm. lejrskole 
som har den helt særlige hensigt at forberede eleven bedst 
muligt på deltagelsesmulighed med overnatning.  
 
             Trin              Varighed  Lokation 
Indskoling – en gang     1-2 overnatninger      På skolen / væk 
fra skolen (fra 3. kl. og opefter) 
Mellemtrin – en gang     1-4 overnatninger      På skolen / væk 
fra skolen 
Udskoling – en gang      2-5 overnatninger      Væk fra skolen 
 
Enkelte elever vil opnå flere eller færre lejrskoler, da de 
skifter gruppe og dermed trin af særlige læringsmæssige og 
pædagogiske årsager. 
Skolerne afholder alle udgifter til kost, transport og ophold. 
Forældrene betaler lommepenge.  
Ovenstående princip vil til enhver tid være afhængig af den 
økonomiske situation, og hvorledes skolebestyrelsen 
prioriterer i denne sammenhæng. 
 
Skolebestyrelsen drøfter ved årets sidste 
skolebestyrelsesmøde inden sommerferien, hvordan 
princippet skal udmøntes for det kommende skoleår. 

 

To-Do/Opfølgning>    

Skoleår 23/24 - 43 Fastsætte datoer for SB møder i skoleåret 24/25 – Husk 
kalenderen   

19:10 
10 min 

 SB1 onsdag d. 28/8-24 kl. 17-19.30 på Bugtskolen 
SB2 torsdag d. 3/10-24 kl. 16.30-19.00 På Kirkemosegaard 
SB3 onsdag d. 27/11-24 kl. 17-19.30 på Bugtskolen 
SB4 torsdag d. 23/1-25 kl. 16.30-19.00 På Kirkemosegaard 
SB5 onsdag d. 19/3-25 kl. 17-19.30 på Bugtskolen 
SB6 torsdag d. 12/6-25 kl. 16.30-19.00 På Kirkemosegaard 
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Skoleår 23/24 - 44 Eventuelt  19:20 
10 min 

 • Brug af mobiltelefon blandt personale i uv-tiden 

• Vi kunne ønske os et besøg fra Omega med et oplæg omkring nikotin, Puffbar 
osv.  

• ChatGPT og teknologiforståelse Rasmus stiller sig gerne til rådighed.  
 

To-Do/Opfølgning>  

Skoleår 23/24 - 45 Oplæsning af referat og godkendelse heraf 19:30 
5 min 

  

To-Do/Opfølgning>  

Anden opfølgning: Hvem Hvad 

Overføres til næste 
møde 

  

  

Emner på næste SB  ’Udkast til princip for mobilfri skole’. 
Vi tilstræber at få det på plads inden udgangen af 
2024.  
Rusmiddelpolitik - Herunder nikotin, alkohol mv. 
 

 

 

Protokol for Skolebestyrelsens tilsyn vedr. ”Undervisningens organisering”. 

 

Pkt. Område Tilsyn Hvornår/hvordan 

0 Formål og 

kerneydelsen 

Skolebestyrelsen gennemlæser skolernes beskrivelser 

af formål og kerneydelser på skolerne hjemmesider. 

Løbende opfølgning 

1 Elevernes placering 

i klasserne 

Skolebestyrelsen holder sig løbende orienteret om 

elevantal på skolerne, om de fysiske rammer, samt får 

orientering om skolernes evne til at favne elevgrupper 

i forhold til elevernes pædagogiske eller faglige behov. 

På hvert SB-møde under 

meddeler. 

Føres til referat. 

2 Holddannelse Skolebestyrelsen orienteres af skolernes 

repræsentanter vedr. forløb med holddannelser, på SB 

møder, når det sker, og det noteres i SB referater. 

På hvert SB under meddeler 

hvis dette skønnes relevant 

Føres til referat. 

3 Elevernes 

undervisningstime 

- tal 

Skolebestyrelsen modtager på SB1 en oversigt over 

den forventede fordeling af undervisningstimer for 

skoleåret. Der følges op på fordelingen af forbruget på 

SB5 møde. 

På SB1 hvert skoleår samt 

opfølgning på SB5.  

Føres til referat. 
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Pkt. Område Tilsyn Hvornår/hvordan 

4 Skoledagens 

længde 

Skolebestyrelsen modtager en oversigt over 

skoledagens længde på de to skoler, ved årets 

begyndelse. 

På SB1.  

Føres til referat. 

 

5 Skemalægning  Skolebestyrelsen modtager fra skoleledelsen det 

kommende skoleårs skemaer. Såfremt dette ændrer 

sig, orienteres skolebestyrelsen. 

På SB1 

Føres til referat. 

6 Vikardækning Skoleledelsen redegør halvårligt for vikardækningen.  På SB3 og SB5 

Føres til referat. 

7 Undervisnings- 

differentiering 

Skoleledelsen redegør årligt for 

undervisningsdifferentierings varetagelse.  

På SB1 . 

Føres til referat. 

8 Tema – og 

projektforløb 

Skolebestyrelsen orienteres af skolernes 

repræsentanter vedr. tema- og projektforløb. 

På hvert SB møde hvor det 

er relevant 

Føres til referat. 

9 IT og Digitale 

hjælpemidler  

Skolebestyrelsen orienteres i forbindelse med 

regnskabs- og budget-fremlæggelse hvordan IT og 

digitale hjælpemidler bidrager til gavn for eleverne. 

På SB mødet (SB2 og SB3) 

hvor regnskab / budget 

gennemgås.  

Føres til referat. 

10 Motion og 

bevægelse  

Skolebestyrelsen orienteres af skoleledelsen ved 

skoleårets begyndelse, i hvilken udstrækning motion 

og bevægelse er tænkt ind i 

undervisningsplanlægningen. 

På SB1 samt hvor det er 

relevant. 

Føres til referat. 

11 Understøttende 

undervisning 

Skolebestyrelsen præsenteres ved SB 3 for eksempler 

på hvordan den understøttende undervisning foregår 

på de 2 skoler.  

På SB3 

Føres til referat. 

12 Valgfag Skolebestyrelsen orienteres om mulige valgfag i det 

kommende skoleår.  

På SB6 

Føres til referat. 

13 Den åbne skole  Skolebestyrelsen orienteres løbende gennem 

skoleåret om initiativer til understøttelse af ”Den åbne 

skole”. 

På hvert SB møde hvor det 

er relevant 

Føres til referat. 

 


